
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
 

 

C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

ACTA DE LA SESIÓN DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA REALIZACIÓN DE LA FASE DE 

OPOSICIÓN DE LA APERTURA DE LA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL EN VARIAS 

CATEGORÍAS DEL AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA.  

 En Saucedilla, a día 23 de octubre de 2024, siendo las 16:00 horas, reunidas las 

personas que se indican a continuación en dependencias del Ayuntamiento de 

Saucedilla, se constituye válidamente el Tribunal de Selección para la realización de la 

Fase de Oposición de la Apertura de la Bolsa de Empleo 2024, en varias categorías del 

Ayuntamiento de Saucedilla, según se describe a continuación:  

 

 OPOSICIÓN 

a. Técnicos de educación infantil. 

b. Auxiliares administrativos. 

c. Auxiliares de oficina. 

d. Auxiliares de turismo. 

e. Auxiliares de biblioteca. 

f. Auxiliares de guardería. 

 

 

 Miembros asistentes a la sesión constitutiva del Tribunal de Selección: 

 Presidente: D. Ventura Vaca Correa. 

Secretario: D. David Iglesias Casáis. 

 Vocal: D. Antonio Gil García. 

Observador: D. Carlos Amador Muñoz, AEDL del Ayuntamiento de Saucedilla.  

Excusa su ausencia la vocal Dª. María Carmen Curiel Talaván. 

 

 Se procede a continuación, a la realización de las pruebas en las distintas 

categorías por oposición, que se plasma en el Anexo I. 

Se establece un plazo de 2 días hábiles a partir de la publicación del Acta a 

efectos de reclamaciones. 

  

 Siendo las 19:05 horas, del día señalado en el encabezamiento, se da por 

finalizada la fase de oposición. 
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ANEXO I  

FASE DE OPOSICIÓN 

PRUEBA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 
 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO/NOTA 

***5850** JULIETA ROCÍO ARGÜELLO MARTÍNEZ APTO/7 

***1333** SERGIO SORIA ALONSO APTO/5.33 

***6812** JUAN IÑIGO RODRÍGUEZ APTO/8.66 

***3536** YOSEVA JIMÉNEZ ROMERO APTO/6 

***3816** ELISABET GARCÍA TREVEJO APTO/6 

***7409** IÑAKI CAMPOS BARRADO APTO/7.66 

 

PRUEBA AUXILIARES DE OFICINA  

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO/NOTA 

***2260** ALMUDENA LUCAS GERMÁN APTA/5.33 

***5850** JULIETA ROCÍO ARGÜELLO MARTÍNEZ APTA/5.33 

***3614** GABRIELA GONZÁLEZ CERRO APTA/5.66 

***1333** SERGIO SORIA ALONSO NO APTO 

***3326** SARA BARRADO PESADO APTA/5 

***3882** SANDRA HERNÁNDEZ MATEOS APTA/7.33 

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI APTA/5 

***3536** YOSEVA JIMÉNEZ ROMERO NO APTO 

***7188** YIRALDI PEREZ FELIZ APTA/5.66 

***7055** EVA MARÍA SIERRA JIMÉNEZ APTA/7.33 

***3200** RKIA MKASRI TABAKKOUYAT NO APTA 

***4019** GISELA JIMÉNEZ PIZARRO APTA/5.66 

***2032** GHARIBA HAMMOURI HAMOURI APTA/5.66 

***7409** IÑAKI CAMPOS BARRADO APTO/6.33 

***2173** FATIMA ZAHRAE BENSENNAA AKLILA APTA/5.33 

***0970** JOSÉ MARÍA CAMPOS BARRADO NO PRESENTADO 

****1310* BYRON JOSÉ BELLORÍN HERRERA NO PRESENTADO 

***9940** VICTORIA GONZÁLEZ AMOR NO PRESENTADA 

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS NO PRESENTADO 

***2156** SALIHA HAMMOURI HAMOURI NO PRESENTADA 

***0285** HALIMA BENSENNAA NO PRESENTADA 

***1629** CARLOS GARCÍA PERIAÑEZ NO PRESENTADO 
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PRUEBA AUXILIARES DE TURISMO 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO 

***7409** IÑAKI CAMPOS BARRADO APTO 

***2210** TAMARA GONZÁLEZ MIMOSO APTA 

***2173** FATIMA ZAHRAE BENSENNAA AKLILA APTA 

***9031** JAIME ÁLVAREZ MORENO NO PRESENTADO 

***3949** LEIDER MARÍA RIVERA VASCO NO PRESENTADA 

***0276** FÁTIMA MORENO VENERO NO PRESENTADA 

 

PRUEBA TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO 

***2210** TAMARA GONZÁLEZ MIMOSO APTA 

 

PRUEBA AUXILIAR DE BIBLIOTECA  

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO 

***5850** JULIETA ROCÍO ARGÜELLO MARTÍNEZ APTA 

***1333** SERGIO SORIA ALONSO APTO 

***3536** YOSEVA JIMÉNEZ ROMERO NO APTO 

***7394** REBECA BUENO RODRÍGUEZ APTA 

***4019** GISELA JIMÉNEZ PIZARRO APTA 

***2032** GHARIBA HAMMOURI HAMOURI APTA 

***7409** IÑAKI CAMPOS BARRADO APTO 

***6127** Mª DEL CARMEN NUEVO GONZÁLEZ APTA 

***0285** HALIMA BENSENNAA NO PRESENTADA 

***1629** CARLOS GARCÍA PERIAÑEZ NO PRESENTADO 

***2199** HANANE BENSENNAA AKLILA NO PRESENTADA 

***0970** JOSE MARIA CAMPOS BARRADO NO PRESENTADO 

****1310* BYRON JOSÉ BELLORÍN HERRERA NO PRESENTADO 

***9940** VICTORIA GONZÁLEZ AMOR NO PRESENTADA 

***6519** ARANTXA RUBIO HERNÁNDEZ NO PRESENTADA 

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS NO PRESENTADO 

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI NO PRESENTADA 

***3988** ANA MARÍA PANIAGUA HERNÁNDEZ NO PRESENTADA 
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PRUEBA AUXILIAR DE GUARDERÍA  

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE RESULTADO 

***5850** JULIETA ROCÍO ARGÜELLO MARTÍNEZ APTA 

***3536** YOSEVA JIMÉNEZ ROMERO APTO 

***7394** REBECA BUENO RODRÍGUEZ APTA 

***3816** ELISABET GARCÍA TREVEJO APTA 

***4019** GISELA JIMÉNEZ PIZARRO APTA 

***2032** GHARIBA HAMMOURI HAMOURI NO APTA 

***6127** Mª DEL CARMEN NUEVO GONZÁLEZ NO APTA 

***0285** HALIMA BENSENNAA NO PRESENTADA 

***1629** CARLOS GARCÍA PERIAÑEZ NO PRESENTADO 

***0970** JOSÉ MARÍA CAMPOS BARRADO NO PRESENTADO 

***9940** VICTORIA GONZÁLEZ AMOR NO PRESENTADA 

***6519** ARANTXA RUBIO HERNÁNDEZ NO PRESENTADA 

***6924** YERAY BRAVO CAMPOS NO PRESENTADO 

***3776** CHAHRAZAD MKASRI EL KERROUMI NO PRESENTADA 

****4517* MOURAD HAMOURI NO PRESENTADO 

***3988** ANA MARÍA PANIAGUA HERNÁNDEZ NO PRESENTADA 
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